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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń glukozy wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu     

(PN 6/15).
Pytanie nr 1 
Czy podana przez Zamawiającego łączna ilość oznaczeń 92000 obejmuje również oznaczenia kalibracji i kontroli jakości , czy też podana ilość obejmuje tylko oznaczenia próbek pacjentów, a wykonawca powinien dodać ilość oznaczeń kalibracyjnych i kontroli i odpowiednio zaoferować ilości materiałów eksploatacyjnych do łącznej ilości oznaczeń? 

Odpowiedź: Podana ilość badań obejmuje oznaczenia próbek pacjentów i oznaczenia kontrolne. Do ilości wymaganych oznaczeń należy doliczyć odczynniki i materiały do wykonania oznaczeń kalibracji zgodnie z wymaganiami oferowanego aparatu.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga również uwzględnienia w materiałach eksploatacyjnych materiałów kontrolnych?

Odpowiedź: Nie wymagamy materiałów kontrolnych.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby oferta obejmowała również papier do drukarki analizatora glukozy?

Odpowiedź: Tak, wymagamy, aby oferta obejmowała również papier do drukarki analizatora glukozy.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści drukarkę podłączoną bezpośrednio do aparatu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje jaką drukarką – wewnętrzną czy zewnętrzną – 

ma dysponować zaoferowany aparat.  Zamawiający wymaga, aby drukarka była kompatybilna z zaoferowanym aparatem i drukowała wyniki pracy (cały oferowany sprzęt na gwarancji przez okres umowy).
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający ma szczególne wymagania dotyczące UPS, poza  20 minutowym podtrzymaniem pracy aparatu i drukarki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie ma szczególnych wymagań dotyczących UPS-a.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zmianę w paragraf 2 punkt 6: Dostawca oświadcza, iż gwarancja dla analizatora trwa do końca obowiązywania niniejszej umowy. Dostawca gwarantuje Zamawiającemu czas reakcji na zgłoszenie naprawy (analizator) w ciągu 24 godz.  roboczych (licząc od momentu zgłoszenia)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zmianę w paragraf 3 punkt 1: Dostawca (na własny koszt i ryzyko) zobowiązuje się dostarczyć do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (bezpośrednio do Działu Odczynników Laboratoryjnych - pokój nr 014B, od poniedziałku do piątku - w godz. 8.00-13.00) odczynniki i materiały  eksploatacyjne przedstawione w załączniku do niniejszej umowy, w nieprzekraczalnym terminie do 10 dni roboczych (licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego). Realizacja umowy będzie odbywać się sukcesywnie, w ilości wynikającej z zamówień cząstkowych Zamawiającego (składanych pisemnie)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zmianę w paragraf 3 punkt 2: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu. Jeśli Zamawiający przewiduje zmniejszenie wartości całego przedmiotu umowy, to nie może ono nastąpić o więcej niż 20 % wartości netto w stosunku do wartości całego przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zastąpienie w paragraf 8 punkt 3: W przypadku odstąpienia od umowy przez Dostawcę z winy leżącej po stronie Zamawiającego, Zamawiający zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niewykonanej części dostawy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zmianę w paragraf 8 punkt 6: W przypadku zawinionego przez Wykonawcę braku realizacji zamówienia w terminie umownym, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu produktów w innej firmie, a ewentualną różnicą w cenie obciąży Dostawcę?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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